
ZARZĄDZENIE  NR 27/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny 

przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Myśliborski  

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.) w związku z § 3 pkt 1 lit. a oraz § 4 ust. 1 pkt.2 lit. b oraz §11 

ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 265 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 39/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat 

Myśliborski, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Małgorzata Popławska – Przewodniczący komisji”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                 DANUTA PATKOWSKA 

 


